Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение I
tt

детский сад № 4 «Теремок» \
\

ПРИКАЗ №59 от 28.12.2020г. j

О проведении процедуры самообследования '
по итогам 2019- 2020 г.

*
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 ФЗ от 29 декабря 2012 года №373-Ф3 «Об '
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ ;
от 14 декабря 2017 г. N 12-18 "Об утверждении Порядка проведения самообследования '
образовательной организацией" <
Приказываю: \

v 5
1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по
самообследованию (Приложение 1).

I
I

2. Содержание и порядок проведения самообследования должны соответствовать
«Порядку проведения самообследования образовательной организацией», утвержденному
Приказом Министерством образования и науки РФ №12-18 от 14.12.2017 г. |

*
3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе*
Кронберг О.В., Астаховой Н.Г., -  воспитателей ДОУ, методиста Фроловой Н.А. j

It
4.Членам рабочей группы представить результаты самообследования на обсуждений
педагогического совета в виде отчета, включающего аналитическую часть и результат^
анализа показателей деятельности МДОУ детский сад № 4 «Теремок», допускаются
различные формы оформления отчета -  текст, таблицы, диаграммы. Срок до феврал£
2020г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

I

Приложение №1 к приказу №59 от 28.12.2020г.

План подготовки и проведения мероприятий по самообследованию

МДОУ детский сад № 4 «Теремок»

№ Мероприятия Сроки Ответственные ):
1. Планирование я подготовка работ

по самообследованию организации
Воспитатели всех 11
возрастных групп, Ц
логопед, психолог %

2. Организация и проведение
самообследования в организации

Члены рабочей
группы ti

3 . Обобщение полученных
результатов и на их основе
формирование отчета

Члены рабочей jj*
группы р

4. Рассмотрение отчета органом
управления организации, к
компетенции которого относится
решение данного вопроса

%

'  \
2~